
Trpaslíci žijí obvykle ve skupinách, většinou mají 28–53 cm, jejich váha nepřesahuje 5 kg. 

Oblíbenou stravou jsou menší kamínky a stonky blatouchu jarního, hlavní náplní dne pak 

práce v dolech. Rutinéři. To vše se ale může změnit příchodem nezvaného hosta…  

Co udělá se sedmi muži jedna kráska? Přijďte se podívat na příběh tak silný, že si ho vyprávějí 

už generace trpaslíků.

Koncept, režie: Tomsa Legierski, Johana Vavřínová

Scénografie: Johana Vavřínová, Tomsa Legierski

Hrají: Tomsa Legierski, Anna Schmidtmajerová

Premiéra: 4. 5. 2013

Projekt vznikl 
s laskavou podporou:

Trpaslicí pohádka

Pro děti od 4 let 
vhodné pro školky

damuza.cz

http://damuza.cz


Doporučený věk: 
pro děti od 4 let (vhodné pro školky)

Doporučená kapacita: 100

Maximální kapacita: 
150 (záleží na prostoru, ve kterém se hraje – 
konzultujte s námi, prosím, kapacitu předem)

Délka představení: 40 minut 

Stavba: 40 minut 

Bourání: 20 minut

TECHNICKÉ INFORMACE

Prostor pro hraní:
• min. 3 x 4 metry, ideálně 4 x 5 metrů
• diváci sedí na zemi na polštářcích, bez elevace (je ale možné hrát i s elevací – umožňuje vyšší kapacitu)
• vhodné i pro venkovní hraní, zatemněný sál není nutný

Nákres scény:

Na místě potřebujeme:

parkování pro 1 osobní auto

Čas stavby: 40 minut
Čas bourání: 20 minut

Světlo:
V případě hraní venku – není třeba
V případě hraní uvnitř – základní nasvícení scény 
(světlo/tma) 

Zvuk: ne

Kontakt pro pořadatele a techniku:

veronika.cefelinova@damuza.cz   |   +420 720 684 617

FOTO V TISKOVÉ 
KVALITĚ KE STAŽENÍ

NÁHLED SCÉNY 
V PROSTORU

Záznam inscenace 
poskytneme na vyžádání. 

Trpaslicí pohádka

4×3 m, ideálně 5x4 m

diváci 

scéna

damuza.cz

https://u.pcloud.link/publink/show?code=kZEcj45ZSK1VVTvc95BsNLG6gO5WrzTvuFdy 
https://u.pcloud.link/publink/show?code=kZzeYwVZMaVfhnALq9mTxpqnSgK2UXWzX1iy 
http://damuza.cz

